２０２４年７月吉日

お客さま各位

京和ガス株式会社

適格請求書のウェブサイトダウンロード化について

及び「マイ京和ガス」ご登録のお願い

日頃は京和ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社ではこれまで適格請求書を書面発行し郵送しておりましたが、昨今の物価

高騰や郵便料金の値上げ予定、資源削減とＤＸ化推進のため、2024 年 8 月 1 日より

弊社ウェブサイト「マイ京和ガス」から適格請求書をダウンロード取得出来るように

して参ります。

つきましては、別紙にてご案内しております弊社ウェブサイト「マイ京和ガス」へ

ご登録のうえ、適格請求書をダウンロードしていただくよう、お願い申し上げます。

（登録料、利用料は無料です。）現在、既に「マイ京和ガス」にご登録されております

お客さまは、8 月 1日から適格請求書ダウンロードがご利用いただけます。

なお、上記に伴い、適格請求書の書面郵送は 2024 年 9 月 30 日をもちまして終了と

させていただきます。

お手数をおかけし誠に恐縮に存じますが、何卒、ご理解ご協力賜りますよう、お願い申し

上げます。

※ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。

問合せ先 ： 京和ガス株式会社    お客さまサービスグループ

電話番号 ： ０４－７１５５－１５００    営業時間：月曜日～土曜日 ９時～１7 時